
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/190/2020 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych   

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych   

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach, budżet zamyka się:  

1) dochodami w kwocie: 109.453.838,00 zł   

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 14.363.983,16 zł  

 2) wydatkami w kwocie: 117.347.419,00 zł   

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie: 23.648.854,52 zł  

 3) deficytem budżetowym w kwocie: 7.893.581,00 zł  

pokrytym przychodami pochodzącymi z:   

1) środków pieniężnych na rachunku bankowym 4.193.581,00 zł  

2) emisji obligacji 5.000.000,00 zł 4) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie: 1.300.000,00 zł 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Urszula Ptak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 5990



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.

Załącznik Nr  1 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXVII/190/2020 z dnia 6  listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 689 791,82 260 000,00 28 949 791,82

80195 Pozostała działalność 1 667 245,25 260 000,00 1 927 245,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 355,33 260 000,00 396 355,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 420 067,00 -260 000,00 4 160 067,00

90095 Pozostała działalność 4 294 587,00 -260 000,00 4 034 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 582,00 -260 000,00 2 003 582,00

Razem: 117 347 419,00 0,00 117 347 419,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5990



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.
Załącznik Nr  2 do Uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XXVII/190/2020 z dnia 6  listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00778 100,00 778 100,00

80195 Pozostała działalność 0,00 678 800,00678 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 800,00 0,00 678 800,00

Modernizacja budynku PCKZiUprzy ul. Wałeckiej w Czaplinku 123 000,00 - 120 000,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Modernizacja budynku  
PCKZiU przy ul. Wałeckiej w Czaplinku-  RFIL 0,00 120 000,00 120 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00320 000,00 320 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 185 000,00185 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00

Modernizacja internatu przy  ul. Warmińskiej 2 w Drawsku Pomorskim 185 000,00 - 140 000,00 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -Modernizacja internatu  
przy ul. Warmińskiej 2 w Drawsku Pomorskim -RFIL

0,00 140 000,00 140 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 260 000,004 324 387,00 4 064 387,00

90095 Pozostała działalność - 260 000,00 3 990 587,004 250 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 263 582,00 - 260 000,00 2 003 582,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- Kompleksowa  
modernizacja energetyczna Domu Pomocy Społecznej w Darskowie -RFIL

1 286 983,00 - 260 000,00 1 026 983,00

23 908 854,52 23 648 854,52- 260 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5990


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.
	Załącznik 2 ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2020 R.

		2020-12-30T13:28:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




